
PORTARIA Nº. 108/2014 

  

EMENTA: Nomeia Comissão Especial de Avaliação para fins 
de alienação de bens móveis e dá outras providências.  
 
 

                  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 
                   RESOLVE: 
  
                   Art. 1º - Nomear os Senhores: MARCIO FREITAG, inscrito no CPF/MF sob nº. 
023.731.469-08; MOACIR SÉRGIO MAI ARNAUTS, inscrito no CPF/MF sob nº. 408.288.329-
00; ODENIR VIEIRA, inscrito no CPF/MF sob nº. 916.776.459-20 e ELIZEU BÖGER, inscrito no 
CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, para sob a presidência do primeiro, para comporem Comissão 
Especial de Avaliação para fins de alienação dos seguintes bens:  
 
 

� CAMINHÃO/BASCULANTE, FORD/11000, ano 1981, modelo 1981, cor azul, 
diesel, placa: AEF-3640, Renavan nº. 51.847732-0. 
 

� Veículo GM/MONZA GL, ano 1996, modelo 1996, cor cinza, gasolina, placa: 
BAA-4001, Renavan nº. 00650437870. 
 

�  Veículo GM/VECTRA GLS, ano 2000, modelo 2000, cor cinza, gasolina, 
placa: LYE-0020, Renavan nº. 00730987337. 

 
�   Veículo GM/VECTRA GLS, ano 1994, modelo 1994, cor bege, diesel, 

placa: HRP-4040, Renavan nº. 00623465140. 
 

� Veículo VW/KOMBI, ano 2012, modelo 2012, cor branca, álcool/gasolina, 
placa: AXA-0399, Renavan nº. 00497700760. 

 
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
    
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, 
Estado do Paraná em 10 de junho de 2014.   
 
 
 
 

JAIR STANGE  

Prefeito Municipal 


